DIÁRIO OFICIAL Nº 32.784 43Terça-feira, 09 DE DEZEMBRO DE 2014

..

SECRETARIA ESPECIAL DE
ESTADO DE PROTEÇÃO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

.

.

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE SAÚDE PÚBLICA

.

.

.

ERRATA
.

FICA RETIFICADO NA PORTARIA INDIVIDUAL Nº 1465 DE
27.12.2007, PUBLICADA NO DOE DE Nº 31.087 DE 15.01.08,
QUE HOMOLOGOU A AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DO ESTÁGIO
PROBATÓRIO, DA SERVIDORA MARIA LÚCIA BARROSO
MONTEIRO, MATRICULA Nº 54194795-1, O SEGUINTE;
ONDE SE LÊ: MATRÍCULA 54194151/1
LEIA-SE: MATRÍCULA 54194795/1
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

DOE: ________________
N° PUB.: _____________
DATA:        /        /

Protocolo 778940

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 022/2014.
ERRATA DA PUBLICAÇÃO DE Nº 697765
DOE: 09/06/2014
ONDE SE LÊ: PROGRAMA DE TRABALHO: 10302131226100000;
NATUREZA DE DESPESA: 449051 e FONTE DE RECURSO:
0149004607/0349004607.
LEIA-SE: PROGRAMA DE TRABALHO: 904534; NATUREZA DE
DESPESA: 339039 e FONTE DE RECURSO: 0103002156.

Protocolo 779082

.

.

CONTRATO
.

Parte superior do formulário

Belém, 04 de Dezembro de 2014
Contrato: 80
Exercício: 2014
PROCESSO Nº 2013/207471
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: O presente instrumento tem por objeto a Aquisição de
determinados bens e serviços comuns, a saber, equipamentos
médico-hospitalares, itens 06, 22 e 26, para atender ao plano
de aquisições do subprojeto Qualisus-Rede Metropolitana,
devidamente aprovado pela UGP/MS e Banco Mundial, de
acordo com as especifi cações e quantidades constantes no
anexo que integra este documento, PE nº 308/2013, do
Processo n° 207471/2013.
Valor Total: 73.956,88
Data Assinatura: 02/12/2014
Vigência: 02/12/2014 a 02/12/2015
Pregão Eletrônico nº 308/2013/SESPA
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
902610               449052              0149004607 0149    Federal
Contratado: SAÚDE E TECNOLOGIA LTDA - EPP
Endereço: Av. Doutor Cristiano Guimarães, nº 1413- Loja 1,
Planalto.
CEP. 31.720-300- Belo Horizonte/MG-Brasil - fone: 31-3494-
6756
Ordenador: HÉLIO FRANCO DE MACÊDO JÚNIOR

Parte inferior do formulário
Protocolo 778971

Parte superior do formulário

Contrato: 81
Exercício: 2014
PROCESSO Nº 2013/207471
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: O presente instrumento tem por objeto a Aquisição de
determinados bens e serviços comuns, a saber, equipamentos
médico-hospitalares, itens 06, 22 e 26, para atender ao plano
de aquisições do subprojeto Qualisus-Rede Metropolitana,
devidamente aprovado pela UGP/MS e Banco Mundial, de
acordo com as especifi cações e quantidades constantes no
anexo que integra este documento, PE nº 308/2013, do
Processo n° 207471/2013.
Valor Total: 324.050,00
Data Assinatura: 02/12/2014
Vigência: 02/12/2014 a 02/12/2015
Pregão Eletrônico nº 308/2013/SESPA
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
902610               449052              0149004607 0149    Federal
Contratado: SISMATEC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Endereço: Rua Emilio Monteiro Soares, nº 1614, Fanny.
CEP. 81.030-001- Curitiba/PR-Brasil - fone: 41-32135900
Ordenador: HÉLIO FRANCO DE MACÊDO JÚNIOR

Parte inferior do formulário

Protocolo 778980

Parte superior do formulário

Contrato: 95
Exercício: 2014
PROCESSO Nº. 2014/55833
Classifi cação do Objeto: Obras
Objeto: Constitui o objeto do presente instrumento a
contratação de empresa de engenharia, para Reforma
e Recuperação Geral do Prédio do Gabinete da SESPA,
pertencente à Fundação Nacional de Saúde, sito à Av.
Conselheiro Furtado, n° 1.597, de acordo com o Anexo I
integrante do instrumento convocatório.
Valor Total: 102.386,54
Data Assinatura: 03/12/2014
Vigência: 03/12/2014 a 03/03/2015
Convite nº 003/2014/SESPA
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
904534/902610            4490-39           0103               Estadual
Contratado: QUARESMA CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA-
EPP
Endereço: Av. Conselheiro Furtado, nº 3590, Guamá
CEP. 66.073-160- Belém/PA fone: 91-3259-6489
Ordenador: HÉLIO FRANCO DE MACÊDO JÚNIOR

Parte inferior do formulário

Protocolo 778982

Parte superior do formulário

Contrato: 86
Exercício: 2014
PROCESSO Nº 2014/69358
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: O presente instrumento tem por objeto a Aquisição de
determinados bens e serviços comuns, a saber, equipamentos
médico-hospitalares, item 25, para atender ao plano de
aquisições do subprojeto Qualisus-Rede Metropolitana,
devidamente aprovado pela UGP/MS e Banco Mundial, de
acordo com as especifi cações e quantidades constantes no
anexo que integra este documento, PE nº 113/2014, do
Processo n° 2014/69358.
Valor Total: 1.081.000,00
Data Assinatura: 04/12/2014
Vigência: 04/12/2014 a 04/12/2015
Pregão Eletrônico nº 113/2013/SESPA
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
902610               449052              0149004607          Federal
Contratado: ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA
Endereço: Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2049-01,
Joana D’arc.
CEP. 33.400-000- Lagoa Santa/MG-Brasil - fone: 31-
36816388
Ordenador: HÉLIO FRANCO DE MACÊDO JÚNIOR

Parte inferior do formulário
Protocolo 779060

Parte superior do formulário

Contrato: 88

Exercício: 2014

PROCESSO Nº 2014/69358

Classifi cação do Objeto: Outros

Objeto: O presente instrumento tem por objeto a Aquisição de

determinados bens e serviços comuns, a saber, equipamentos

médico-hospitalares, item 17, para atender ao plano de

aquisições do subprojeto Qualisus-Rede Metropolitana,

devidamente aprovado pela UGP/MS e Banco Mundial, de

acordo com as especifi cações e quantidades constantes no

anexo que integra este documento, PE nº 113/2014, do

Processo n° 2014/69358.

Valor Total: 2.410,00

Data Assinatura: 04/12/2014

Vigência: 04/12/2014 a 04/12/2015
Pregão Eletrônico nº 11/2014/SESPA
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
902610               449052              0149004607 0149     Federal
Contratado: JD EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-ME
Endereço: Rua Barão de Santo Ângelo, nº 143, Xaxim.
CEP. 81.810-140- Curitiba/PR-Brasil - fone: 41-3268-9900

Ordenador: HÉLIO FRANCO DE MACÊDO JÚNIOR

Parte inferior do formulário
Protocolo 779066